Dum regnaret, Mater omnium benevolentissima. Ubi regnum dimisit, soli
Deo serviens, et tota bencficentine operibus intenta. Integerrimum sanctitatis et
vitae christianae vereque regale exemplum, quod meretur et thronum aeternum pos-
sidere ac proin innumeris titulis dignissima, ;

Quam sicut Imperator Augustissimus et Rex Apostolicus totaque eius do-
mus regnans intimo amoris et venerationis affectibus nmunquam non fovebant et cir-
cnmdabant: ita et subditi gquique, toto, qua late patet, imperio, fidelissima animi
gratitudine et in aevum duratura memoria, precibus ac pietate prosequantur, terre-
nisque exutam vicissitudinibus ferventissimis orationum et sacrificii suffragiis adju-
vent ac venerentur.

Quapropter praesentibus dispono, ut pro beata requie Serenissimae Impe-
ratricis et Reginae fatis functae, praemisso pulsu campanarum, tam in Eecclesia
Cathedrali quam et in unaquaque parochiali Ecclesia huius Dioecesis Quinque-
Ecclesiensis Solemnes Exequiae celebrentur atque ad easdem Magistratus quoque et
Jurisdictiones tam Civiles quam Militares invitentur,

927
1884,

nantur,)

(Mors

Die 6-ta Aprilis pie in Domino obiit Franciscus Taglieber, qui Tagiser

natus 8. 1811, ordinatus 1837. e Dioecesi Diakovir receptus a. 1851. a quo pa-

Parochi Vals

poensis.)
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rochiae Petrievce, ab a. 1858. parochiae Valpé praefuit. A. 1860. Abbas tit. B. M.
V. de Abram, a. 1864. VAD. Districtus Valpdensis est nominatus.
928
T 1884,
Die 30-ma Aprilis c. a. ad aeternitatem evocatus est Sacerdos jubilaris

F"ff:?“i in anonm nonum Franciscus Sautter, qui natus a. 1802. ordinatus a,
Ssutter 1825. ab a. 1842, parochum in Vaszar, ab a. 1846. in FelsG-Mindszent egit.

Parochi in 099

Felsb-Mind-

szent ) ~ 1884, -
' Eadem die in Ligeth defunctus est Joannes MészAros, qui natus
(MorsJosanis . 1809, ordinatus a. 1835. a. 1847. Parochus Padriensis, a, 1852, Administrator
Mésziros.) Rty ! .
Vaszariensis est nominatus. Ab a. 1861. Quiescens.
Quornm animas piis consuetisque Confratrum suffragiis commendo.

823

1884.
m:’i:’:ml:" Pro directivo notitiae statu communicantur eum V. Clero sequentes ordines
quosd super- Ministeriales :
siguationem A vallis és kozokt. m. kir. ministertsl. 473. eln. sz. Nagyméltésigu Piispok

uﬂhm'}.[jr.' A bélyegjegyck hivatalos fcliilhé]}'cgzé:sénck pontos foganatositisa targydban a
magyar kir. pénzilgyminister ir dltal £ ¢ 11741, sz 4. az orszg valamennyi pénz-
ligyi hatésbgihoz kibocsitott ktrrendelet hiteles misolatit van szerencsém Nagy-
‘méltésigodnak /. nlatt ide zértan szives tudomis ds tovabbi intézkedés végett
ezennel tisztelettel megkiildeni. Fogadja Nagyméltésigod kivalé tissteletem Gszinte
nyilvénitisit. Budapesten, 1884. mérezius hé 26-in. Trefort.